SECRETARIA DE FINANZAS
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FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE INGRESOS
DIRECCION DE COORDINACION HACENDARIA

Municipio: Cardenas

Deduccitn

Febrero de 2022

[Participacién Liguida

Fondo Municipal de Participaciones:
1ra. Ministracion:

Fondo Impuesto sobrs la Renta

Fonde de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades
Federativas

Fondo para Entidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos:

Regiones Terrestres

Regiones Maritimas

Ramo 33:
Fondo llf para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del D.F

Fondo IV para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del D.F

Participaciéon |

$23,382,574.00

$2,979,636.00

$664,567.00

$1,457,758.00
$1,590,522.00

$26,103,890.00

$14,975,014.00

ISSET $0.00
2da. Ministracion: $32,803,576.00 $32,692,271.00
Fideicomiso BBVA $0.00
Fideicomiso Banca Afirme $0.00
CAPUFE $0.00
Anticipo FMP - Amortizacién $0.00
Intereses Financieros $0.00
Faltante Inicial FEIEF Enero 2022 $111,305.00
Fondo por Coordinacién en Predial $0.00 $0.00
30% Fondo de Compensacion y Combustible Municipal $224,632.00 $224,632.00
70% Fondo de Compensacion y Combustible Municipal $631,093.00 $631,093.00

Otras Aportaciones Federales $0.00 $0.00
= ,7""",'". S5 P L I L ione -
Fondo Municipal de Resarcimienio de Contribuciones $769.413.00 $769,413.00
Estatales . .
Ap@ﬁa@icms Estatales (Convenios): A $393,262.00
Servicio Publico de Transito $393,262.00

Servicio Publico de Agua Potable $0.00

Servicio de Parques vy Jardines $0.00

- $56,074,845.00

$23,382,574.00

$2,979,636.00
$664,567.00

$3,048,230.00

$41,078,904.00

/ L. v
/ G.P. Said Arminio Mena Oropeza
/Becretario de Finanzas
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~ “ Documento elaborado con fundamento en la Ley de Coordinacion Fiscal y Ley de Coordinas

Tahasco.




SECRETARIA DE FINANZAS
SUBSECRETARIA DE INGRESOS
DIRECCION DE COORDINACION HACENDARIA

FINANZAS

Participacién |

Deduccion

| Participacién Liquida

Fondo Municipal de Participaciones:
1ra. Ministracién:
|SSET

$18,642,679.00
2da. Ministracion: $22,635,645.00
Fideicomiso BBV A

Fideicomiso Banca Afirme

CAPUFE

Anticipo FMP - Amortizacion

Intereses Financieros
Faltante Inicial FEIEF Febrero 2022

Fondo por Coordinacién en Predial $0.00
30% Fondo de Compensacién y Combustible Municipal $282,099.00
70% Fondo de Compensacién y Combustible Municipal $706,815.00

Fondo I mpuesto sobre la Renia $1,480,408.00

Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Eniidades

Federativas $0.00

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos:

Regiones Terrestres

Regiones Maritimas

$1,456,935.00
$1,743,974.00

Ramo 33:

Fondo I para la Infraestructura Social Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del D .F

Total= Fondo tV para el Fortalecimiento de los Municipios y de

las Demarcaciones Territoriales del D.F
1ra. Participacion
2da. Participacion

$26,103,890.00

$15,413,114.00

$292,067.00
$15,121,047.00

$5,320,058.07

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$127,297.00

Otras Aportaciones Federales $0.00
Fondo Municipal de Resarcimiento de Contribuciones Estatales } 5/ $894,854.00
Aportaciones Estatales (Convenios):

Servicio PUblico de Transito $393,262.00
Servicio Publico de Agua Potable ; $0.00
Servicio de Parques y J ardines / $0.00

€.P. Said Arminio Mana Oropaza
! © Secretario de Finanzas

"2022, Ario de Ricardo Flores Magon”

. $35,830,968.93
$13,322,620.93

$22,508,348.00

$0.00
$282,099.00
$706,815.00

$1,480,408.00
$0.00

$3,200,909.00

$41,517,004.00

~ $0.00

$894,854.00

$393,262.00

Documento elaborado con fundamento én Ja Loy de Coordinacién Fiscal y Ley de Coordinacion Fiscal yaiiciera del Estado de Tabasco,




